
 

Sportovní odbor LRU – muška ČR 
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, Sekretariát Republikové Rady ČRS 

100 00 Praha 10 – �ad Olšinami 31, tel.: 274 811 751 – 3,  FAX: 274 811 754 

ve spolupráci s RSK Vltava Praha 

 
 
 

 
 
 

na 
 
 

II..  MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ    ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY    
VV  JJEEZZEERR��ÍÍMM  MMUUŠŠKKAAŘŘEE��ÍÍ  

JJuunniioorrůů  
  

   
 

Mirošovice Štičí rybník 
           18.10. 2008 

 
 

 



 

PROPOZICE   A   ČASOVÝ   PROGRAM   MISTROVSTVÍ 
 
 

1. Organizační výbor 
 
garant soutěže          Jan Pecina                             
ředitel soutěže :        Kocábek Tomáš                       
hlavní rozhodčí:          Jiří Petrásek                          
 
 
 
 
2. Podmínky účasti 
 
K mistrovství juniorů jsou zváni junioři z celé  České republiky kteří jsou narozeni  
roku   1989 a mladší. 
 
 
 
3. Propozice 
 
Toto mistrovství proběhne podle platného Soutěžního a závodního řádu pro rok 2008. 
Povoluje se používání podběráků do celkové délky 3 m. Brodění a vstup do vody se zakazuje 
Hodnoceny budou lososovité druhy od minimální délky 200mm. Za každou hodnocenou rybu 
se bude udělovat bonifikace 100 bodů a za 1 mm délky se udělí 1 bod. Úlovek nelosovité ryby 
od 200mm se bude měřit a zapisovat do bodovacího průkazu, při hodnocení se mu však bude 
přidělovat  jeho celková délka (1mm – 1 bod), bez bonifikace. 
 
 
4. Protesty 
 
Lze podávat pouze písemnou formou do 60 minut po skončení závodu s vkladem 1000,- Kč. 
Protesty projednává tří - pětičlenná rozhodčí komise, která bude utvořena při poradě před  
losováním.  
 
 
5. Startovné 
 
Bude vybíráno při poradě před losováním ve výši 300,- Kč za jednoho závodníka. 
150,- Kč povolenky  
 
 
6. Stravování 
 
 
Oběd, večeře  v ceně startovného. Občerstvení je možné zakoupit  u nádrže. 
  

Doprovod 150,- na stravu 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
7. Trénink 
 
Na nádrži Štičí rybník je doba hájení od 12.10. 2008. 
Možný trénink  na nádrži Pilský  (Bohdaneč), nebo na nádrži Kouty, kde dení povolenka stojí 
190,- bez ryb. 
 
 
8. Trasa 
 
Příjezd k jezeru  od Brna do Mirošovic po dálnici směrem na Prahu. Trasa 
směrem od Prahy do  Mirošovic směrem na Č. Budějovice.                                          
V případě bloudění použijte mapu nebo volejte 603 519 168. 
 
9. Přihlášky 
 
Přihlášky je třeba zaslat na adresu: pecj@volny.cz  / Jan Pecina, Amurská 4, 100 00 Praha 10, 
do 12. 10. 2008 
 
 
 

ČASOVÝ PROGRAM 
 
 

 
Sobota 18.10.     
 
    8,00  –  8,30 hod         1. rotace 
               8,45  –  9.15 hod         2. rotace  konec 1. závodu  
               9,30 –  10.00 hod        1. rotace 
             10,15 -  10,30 hod        2. rotace  konec 2. závodu      
             10,45 –  11,15 hod        1. rotace 
                                             11,30 -   12,00 hod        2. rotace konec 3. závodu   
                                                  
                                                                 Oběd 12,00 – 13,00 
 
 
                                              13,15 -  14,00 hod        1. rotace 
             14,15 – 15,00 hod        2. rotace  konec 4. závodu 
                                             15,15 -   16,00 hod        1. rotace 
                                             16,15 -   17,00 hod        2. rotace  konec 5. závodu 
             
                                                    18,00 večeře  v restauraci  kam společně odjedeme                                                 
                                                     18,30 Vyhlášení výsledků a závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 

Přihláška k mistrovství ČRJ Jezero 2008 
 

 
Územní svaz ČRS / MRS     ……………………………………………………………………. 
 
Adresa:                                   …………………………………………………………………... 
 
 
Telefonické spojení na kontaktní osobu:     ……………………………………………………. 
 
 
 

Přihlašujeme k účasti na XII. Mi ČRJ v jezerním muškaření tyto 
závodníky: 

 
1.     ……………………………………….     5.     …………………………………… 
 
2.     ……………………………………….     6.     …………………………………… 
 
3.     ……………………………………….     7.     …………………………………… 
 
4.     ………………………………………      8.     …………………………………… 
 
 
 
Vedoucí družstva ( trenér)……………………………………………………………………. 

 
 
 
Celkem   …………………………. účastníků 
 
 
Zároveň objednáváme ubytování pro           ………………..    osob 
 
a stravování po celý den                               ……………….     osob 
 
 
Jiné požadavky či upozornění………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
 
V………………………………………..                     ………………………………………… 
                                                                                                        Podpis a razítko 
 
 
 
 



 

                                                                                             

                                         

                                                                                                           

 FLY  JP
PRODUCTS

 
 

 
 

                                             
 
  
                                                                                                             

                                                                                                                 
 
  
 
 

                                                    
 
 

                        
                                                         
 
 
 
 



 

 
 
 

 


